
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXI/475/18 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 2 października 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tarczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/475/18 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 2 października 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Tarczyn (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9544), zmienionej uchwałą 
Nr XVII/141/19 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 27 listopada 2019r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 14178) i uchwałą Nr XXXVII/275/21 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 18 lutego 2021 r. (Dz. Urzęd. 
Woj. Maz. z 2021 r., poz. 1519) wprowadza się następującą zmianę: Wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych stanowiący załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Tarczyn otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9162



Załącznik do uchwały Nr VII/49/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 16 września 2024 r. 

1. Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Liceum Ogólnokształcące im. Szarych Szeregów w 
Tarczynie; 

2. Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Górskiego w Pamiątce; 
3. Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Kaczyńskiego w Pracach Małych; 
4. Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Suchostrudze; 
5. Przedszkole w Tarczynie; 
6. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Tarczynie; 
7. Gminna Biblioteka Publiczna w Tarczynie; 
8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarczynie; 
9. Straż Miejska w Tarczynie; 
10. Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych w Tarczynie;” 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9162


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-09-25T11:58:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




